АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.09.2020

	№
	50

	с. Ныр

О начале отопительного периода 2020 - 2021 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Ныровское сельское поселение, администрация Ныровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать отопительный период 2020 – 2021 годы в муниципальном образовании Ныровское сельское поселение с 01.10.2020 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органа местного самоуправления Ныровское сельское поселение Тужинского района кировской области.

Глава администрации
Ныровского сельского поселения                                                Г.Н. Тохтеев